[image: image1.jpg]

 РОВЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

                                      Р Е Ш Е Н И Е

От 26.04.2012 г.                                  №162                                         р.п. Ровное
Об утверждении Положения

о Контрольно-счетной комиссии

Ровенского муниципального района
Во исполнение Федерального закона от 7 февраля 2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Ровенское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о Контрольно – счетной комиссии Ровенского муниципального района согласно приложению.

2.Отменить Решение Ровенского районного Собрания от 22 апреля 2011 года №12 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Ровенского муниципального района».
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Победы».
Глава

муниципального района                                                      В.П. Мельниченко